БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

                                                                   п. Березовка

20 ноября 2018                                                                                                                  № 35-9

Об установлении границы территории,
на которой может быть создана народная дружина

В целях реализации полномочий, предусмотренных п. 33 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка, в соответствии с Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края Березовский поселковый Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории муниципального образования поселок Березовка на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами муниципального образования поселок городского типа Березовка, установленными Законом Красноярского края от 18.02.2005 № 13-3025 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Березовский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований»
2. Контроль исполнения Решения возложить на заместителя Главы поселка Березовка по жизнеобеспечению  Маханько Андрея Борисовича.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пригород».

Глава поселка                                                                                                            С.А. Суслов

Председатель Совета депутатов                                                                              И.Л. Шилов